@krkrryk000

2024年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

（コード番号 4018 福証Q-Board）

問合せ先 管理部長 山﨑 陽子

（TEL：055-916-0294）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2024年５月15日開催の取締役会において、株主優待制度の新設を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの

方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を新設いたします。

また、株主優待品につきましては、地域貢献のため、当社創業来の地元である静岡県三島市の魅力を

感じていただけるような特産品をご提供差し上げます。

２．株主優待の概要

（１）基準日

毎年６月30日

※初回の基準日は、2024年６月30日とします。

（２）対象となる株主様

上記の基準日時点の株主名簿に記載または記録された株主様のうち100株（単元株）以上の当

社株式を保有されている株主様を対象といたします。

（３）株主優待の内容

 保有株式数に応じて、当社創業来の地元である静岡県三島市の特産品を下記のとおりご提供差

しあげます。

保有株式数 株主優待の内容

100 株以上～200 株未満 2,000 円相当の特産品群の中からご希望のもの１品

200 株以上～1,000 株未満 5,000 円相当の特産品群の中からご希望のもの１品

1,000 株以上

以下のいずれか

・上記の 2,000 円相当及び 5,000 円相当の特産品群から、ご希望の

もの２品

・10,000 円相当の特産品１品

（４）優待品の種類

① 100株以上～200株未満の株主様への優待品

以下の特産品（2,000円相当）から、ご希望のもの１品をご提供いたします。

・優待品（Ａ）

箱根西麓三島の野菜詰め合わせ

（販売元：JA ふじ伊豆）

※野菜の種類はお任せとさせて頂きます。

・優待品（Ｂ）

箱根西麓三島野菜 畑まるごとスープ

（販売元：東平屋）

・優待品（Ｃ）

三島甘藷を使用したさつまいものカタラーナ

（販売元：みしまプラザホテル）

② 200株以上～1,000株未満の株主様への優待品

以下の特産品（5,000円相当）から、ご希望のもの１品をご提供いたします。

・優待品（Ⅾ）

箱根西麓牛詰め合わせ

（販売元：JA ふじ伊豆）

・優待品（Ｅ）

東平屋まんぞくセット

（販売元：東平屋）

※みしまコロッケなど６種類の詰め合わせを予定してい

ます。

・優待品（Ｆ）

うなぎの蒲焼き １人前

（販売元：割烹 呉竹）

※うなぎのみのご提供となります。

・優待品（Ｇ）

静岡県産抹茶&テリーヌフロマージュのチーズ

ケーキセット

（販売元：みしまプラザホテル）

③ 1,000株以上の株主様への優待品

上記「優待品（Ａ）」から「優待品（Ｇ）」までの2,000円相当及び5,000円相当の特産品

群の中からご希望のもの２品、または、以下の特産品のいずれかを１品ご提供いたしま

す。

・優待品（Ｈ）

うなぎの蒲焼き ２人前

（販売元：うなぎ 桜家）

※うなぎのみのご提供となります。

（注）１．対象となる株主様には、定時株主総会の招集通知に同封される株主優待ご希望ハガキを返

送頂いた方のみ提供いたします。なお、返送期限は、１ヶ月程度とさせて頂きます。

   ２．数量、アレルギー成分、常温・冷凍・冷蔵の別等につきましては、定時株主総会の招集通

知に同封される優待品紹介に記載予定です。

３．送料は、当社がすべて負担いたします。

４．写真はすべてイメージとなります。

３．その他

優待品の内容や条件は、毎年変更になる可能性があります。その場合は、速やかに適時開示すると

ともに、当社ホームページでも、その内容をお知らせいたします。また、株主優待制度については、

当社ホームページ（https://geolocation.co.jp/ir/）でも掲載いたします。

以上